
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2013. (III.20.) önkormányzati rendelete 

Abony Város Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 21/2007. (VI. 29.) számú rendeletének módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) és d) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.)  53. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva, 

az Mötv. 57. § (1) bekezdésére is tekintettel a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az SZMSZ  4. számú melléklete az alábbi 2.2.15. ponttal egészül ki: 

 

(a Pénzügyi Bizottság …dönt:) 

„2.2.15. A társadalmi és civil szervezetek támogatására kiírt pályázatok 

elbírálásáról, a támogatások odaítéléséről. 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő első napon lép hatályba. 

 

 

Kelt: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 19-i ülésén. 

 

 

Romhányiné Dr. Balogh Edit                                                          Dr. Balogh Pál 

            polgármester                                                                              jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: Abony, 2013. március 20.    Dr. Balogh Pál 

                                                                                                                jegyző 

 

 

 


